0?

Sarrro,ro %-ubtiru/ú,%" 9"h,tú

2o2s. LEITITRÂ DÂ ATA DA 04" nBuuÃo nxrnaonoruÁnre
OCORRIDA EM 06 DE MARCO DD 2023. Ver. Lander Inácio pediu a

dispensa da Leitura da Ata. A dispensa da Leitura da ata foi aprovada por 1 1

votos. LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DE PROJETO: PrOjeto de

DecÍêto Leglslativo no O1, de O6 de MaÍço de 2O23 que "Susta o

Decreto n" 44, de 28 de fevereiro de 2022, que regulamenta o disposto no

art.168 da Lei n." 1.394, de 02 de Julho de 1999 - Código de Posturas do

Município de Sáo Gotardo." kitura do Parecer da Comissão Especial.

Leitura, discussão e votaçáo do Projeto de Decreto OI|2O23. O Projeto de

Decreto Ol/2O23 está em discussão. O Projeto de Decreto Ol/2023 está em

votação. O Projêto de Decreto Oll2O23 foi aprowado por 11 votos. Nada

mais havendo, com a Graça de Deus o Vice- Presldente Valdlviao

Hoaoreto de Olivelra declarou encerrada a reunião. Do que para constâr,

eu, Lander InÁcio Oliveira Rodrigues Melo - 1" Secretário da Câmera

Munlclpal de São Gotardo MG, lawei a presente ata que após lida e

aprovada segue assinada pelos demais membros da I[esa Diretora. Sáo

Gotardo MG, 06 de Março de 2023

Valdivino H to de Ollveira

,/

Vice-Presidente
-r\.'.''''

Ana F lávia Rodrigues
Segunda Secretária

Lander Ináclo O.
Primelro Sec

Teletdne: (:r4l 3671-1718
Praça São Sebastião ne 45 - CEP 38800-000

w\rvw.saogotardo.mg.leg.br

05" Reuniáo ExtraoÍdinária de 2023

Melo

Anivaldo José Barbosa
Presidente

Ata da O5" Reuniiio Extraordinária da Câmara Municipal de São Gotardo

MG, realizada no dia 06 do mês de Março do ano de 2023, às 18:3Oh no

Plenário de sua sede localizada na Praça São Sebastiáo n.45, nesta cidade,

onde a reunião foi presidida pelo §enhor Valdiwlno Hororato de Ollveira

(Vlce- Presideatel, estando presentes os senhores vereadores e vereadoras:

Ana Flávla Rodrigues, Carlos Alves de Camargos, Céllo Martins dos Reis,

Denlse Apateclda Aves, Genéslo Martlns Neto, Josê Eugênio Alves,

Lander Ináclo Ollveira Rodrigues Melo, Marco Antônio Alves, Maurl

Ignáclo de Moraes Silva, Renê Luiz César Ferreira e Waldemário de

§ouza França Fllho. Havendo número regimental, em nome de Deus, o

senhor Presidente declarou aberta a O5" Reuniáo Extraordinária do ano de

EE'TIO